
2021 年 6 月 4 日 

各位 

旭食品株式会社 

 

『冷凍食品試食会（大阪・高知）』中止のお知らせ 

 

拝啓 入梅の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、大阪と高知で開催を予定しておりました「冷凍食品試食会」の開

催中止をお知らせいたします。 

各都道府県に出された緊急事態宣言およびまん延防止等重点措置の延長がさ

れ、新型コロナウイルス感染拡大の収束に至らない状況が続いていることもあ

り、参加される皆様の健康・安全を第一に考慮した結果、人の集まる試食会を安

全に開催することはまだ難しいと判断し、中止することにいたしました。 

 

「トモシアホールディングス(株)第 27 回春の冷凍食品祭り」のご応募にて、

旭食品株式会社の「冷凍食品試食会（大阪･高知）」への参加を希望していただき

ました皆様の期待に応えられず、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご了承

をお願い申し上げます。 

敬具 

 


